苓北町ＣＡＴＶ加入申請書

 苓北町長 様

 苓北町ＣＡＴＶに加入したいので、次のとおり申請します。

申請日    年   月   日

申請者氏名

印

連絡先
固定    -   -
携帯    -   -

建物所在地
（名称・号室）

〒   -    （建物名称等）
苓北町             番地

行政区

建物区分
１ 戸建住宅（持ち家）        ４ 町営住宅
２ 戸建住宅（借家）         ５ 事業所など
３ 集合住宅（アパートなど）

建物所有者

※申請者と所有者が異なる場合に記入。
私が所有する建物への機器設置について承諾します。
    年   月   日
    氏名（法人名）                印

    連絡先    -    -

加入コース
１ 基本コース（地上波デジタルテレビジョン放送）
２ ＢＳ・ＣＳコース（基本コース＋ＢＳ・ＣＳ）

（条件）
１ 苓北町ひかりネットワーク機器利用申請・承諾済みであること。
２ 加入負担金を負担すること。
３ 苓北町から機器（Ｖ－ＯＮＵ）を借り入れるとともに、機器の電気代を負担し、整備

後は適切に管理すること。
４ テレビ宅内配線は加入者が整備し、整備後の管理も行うこと。
５ 機器について、故意・過失による破損、紛失等で現品返却不能となった場合は同種同

等機能のものを返却すること。
６ 自己都合による設備の移転及び解約に伴う工事費用を負担すること。

（注意）
※ ご記入いただいた個人情報は、事業の目的外には使用いたしません。

記入例

苓 北 太 郎 苓
北 ○○  ○○  ○○

△△  △△  △△

志岐  660

863  2503

馬場

苓 北 花 子 苓
北

□□   □□   □□

【ＢＳ・ＣＳコースを希望の方のみ（基本コースを希望の方は不要）】

工事前に、必ず「分波器
ぶ ん ぱ き

」を購入・準備していただく必要があります。

※分波器
ぶ ん ぱ き

はお近くの電気店やホームセンターで購入可能です。

              （コメリ苓北店参考価格 2,000円）

【視聴可能放送】 ※長崎放送は映りません

●24ch ＮＨＫ教育

●28ch ＮＨＫ総合

○36ch テレビ熊本

○41ch 熊本放送

○47ch 熊本県民テレビ

○49ch 熊本朝日放送

※ＢＳ・ＣＳコースは上記＋ＢＳ・ＣＳの放送です。

※有料ＢＳ・ＣＳの視聴には別途契約が必要です。

ＮＨＫ２局

民放 ４局

【加入負担金】

  ３２,４００円（初回のみ）＋ 屋内配線工事代

 ※配線の関係で別途工事費用がかかる場合があります。

 ※独自放送は行ってないため、月々の負担金は不要です。

 ※後日決定通知書とともに納付書を送付いたします。

 ※工事は町が指定する業者となります。

※「分波器
ぶ ん ぱ き

」参考画像